
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE AQUITAINE]
	Liste déroulante 2: [District des Deux-Sèvres de Football]
	Champ de texte 1: Gati-Foot
	Champ de texte 2: Sensibilisation au Don du Sang
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
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	Text1: Le mardi 19 Mars, lors d'une collecte organisée par l'amicale du secteur de Secondigny à St Aubin Le Cloud, nous avons fait venir nos U15 pour une sensibilisation au don du sang et don d'organe. Plusieurs intervenants ont sensibilisé à travers des témoignages poignants pour des potentiels futurs donneurs. Ils ont également pu visiter la collecte et encourager leurs proches à donner. Nous avions également communiqué auprès de nos membres du club pour inciter à venir donner notamment en mettant en avant le cas de notre jeune U18 Elie atteint d'un cancer et pour qui les transfusions sanguines lui aide à mieux supporter ses lourds traitements. Au total, 33 donneurs "Gati-Foot" sont venus ce qui a permis à l'amicale de Secondigny de réaliser une collecte record !  Une belle action de solidarité.


